

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.O.U. DE 06/12/1993 RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O.U. DE 09/08/2013

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral à Saúde — PPGAIS Processo de Seleção Interna de Docente

EDITAL Nº 32/2021 - adendo nº03

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz Alta, professora Doutora Janaina Coser, e o Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação *Stricto sensu* em Atenção Integral à Saúde - PPGAIS, professor Doutor Rodrigo de Rosso Krug, no uso de suas atribuições, tornam público o presente adendo nº3 do edital nº32/21, de 29 de julho de 2021, que trata do resultado final da seleção docente.

1. Publicação do resultado final

1.1. Docente permanente no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Atenção Integral à Saúde:

Candidatos (as)	Classificação
Viviane Cecília Kessler Nunes Deuschle	10

1.2. Docente colaborador no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Atenção Integral à Saúde:

Candidatos (as)	Classificação
Josiane Woutheres Bortolotto	10
Graziella Alebrant Mendes	20
Valeska Martins da Silva	30

2. Das Disposições Finais:

2.1. Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital Nº 32/2021, de 29 de julho de 2021, não modificados pelo Adendo Nº 01 e pelo presente Adendo Nº 02.

Cruz Alta, 13 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Rodrigo de Rosso Krug Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral à Saúde

Prof^a Dr^a Janaina Coser Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão





UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA RECONHECIDA PELA PORTARIA 1704 DE 03.12.1993 - D.O.U. DE 06/12/1993

RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O.U. DE 09/08/2013

Registre-se e publique-se. Cruz Alta, 09 de agosto de 2021.

=============

Sadi Herrmann Secretário Geral

